≪ 本件に関するお問合せ先 ≫
ふるさと振興本部（福田）・経営統括部（髙橋）

TEL 0857-37-0286・0260

2020年2月13日

各 位

株式会社 鳥取銀行

「スタートダッシュキャンペーン 2020」の実施について
～ ご契約内容に応じて、現金最大1,500円をプレゼント！！ ～

株式会社鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、2020 年 2 月 17 日(月)より、下記のとおり

「スタートダッシュキャンペーン 2020」を実施いたします。

記

１．キャンペーン期間

 2020年2月17日（月）～ 2020年5月31日（日）

２．取扱店舗

  全営業店（東京ローンプラザ、とっとり砂丘大山支店を除く）

３．キャンペーン内容

キャンペーン期間中に、当行で「新規口座開設」、「新規給与振込」、クレジットカード一体型

キャッシュカード「IC TORICA」、スマートフォンアプリ「とりぎんアプリ」をお申込みいただいた

お客さまを対象に、お申込内容に応じた現金をもれなくプレゼントいたします。

４．注意事項

・プレゼントは、7月中旬以降に新規口座（新規給与振込口座）にお振込させていただきます

・給与振込指定については、キャンペーン期間中に新たに月額 5 万円以上の給与振込がある方を

対象とし、当行所定の基準により判断させていただきます

・IC TORICA は、入会にあたり所定の審査があり、審査には申込から 1 ヶ月程度かかる場合が

ございます

・キャンペーンについての詳しい内容は、店頭もしくは鳥取銀行ホームページにてご確認ください

以 上